
ZZáákkllaaddnníí  šškkoollaa  aa  MMaatteeřřsskkáá  šškkoollaa  VVyyšškkoovv,,  

LLeettnníí  ppoollee,,  
ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee  

  

informuje 

 
 
o zápisu dětí do první třídy  
základní školy pro rok 2017/2018 

 

Zápis dětí bude proveden v úterý  

4. dubna 2017 od 14.00 do 17.30 hodin 
 
Zapsány budou děti, které k 31. 8. 2017 dovrší 6 let. K zápisu přijdou i děti, 
které měly v loňském roce odloženou školní docházku. Rodiče přinesou  

kk  zzááppiissuu  rrooddnnýý  lliisstt  ddííttěěttee  aa  oobbččaannsskkýý  pprrůůkkaazz  ddoopprroovváázzeejjííccííhhoo  

rrooddiiččee..    
 
Školský obvod tvoří: Hasičská, Dědická 1 - 47, Maxima Gorkého,  
Na Hraničkách 1 – 33, Puškinova 19, 21 -57, Sídliště Osvobození.  

 
Nezáleží na tom, kde bydlíte, volba školy je v kompetenci 
rodičů. 
 
Těšíme se na Vás!  
 
Další informace o škole získáte:  telefonicky - 517 325 621(22),  

e-mailem - skola@zsletnipole.cz, 

na web. str. školy - www.zsletnipole.cz,   

při osobní návštěvě. 

mailto:skola@zsletnipole.cz
http://www.zsletnipole.cz/

